dem res habet tum in rotundis, tum in non talibus hulceribus, prout diximus. Idecirco in iis quæ angulari constituuntur figura, facilis fit cicatricis inductio: quandoquidè minùs à se mutuo dissiident integræ partes: ac hulceri ad unitatem reducendò conferunt non parum: quò fit, vt in vniuersum ab extremis cicatrix obducere se incipiat, quoniam à vicinis partibus integris opem acquirit: Contrà in rotundis ob æquale vndique incolumium à se inuicem partium dissidium, & ob ademptam illis fouendæ cicatricis occasionem, haud facilè cicatrix inducitur.

2. Cur supremæ corporis sedes, ad Nomas, hoc est, depauperata hulcera sint oportuna: similiter & concauæ? An quia Noma putrefactio est quædam, & sensus interitus atque extinctio? Supremæ autem partes ob alimenti penuriam calore facilè destituntur, ita vt hac de causa sensus ablationem incurrant: Concauæ verò ob humidæ in ipsis materiæ affluentem copiam, cuius occasione putredine corripiuntur.

3. Cur hulceribus sanari, vt inflammationibus discenti manuque incipiētibus, pruritus creantur? Respondendum, quòd familiaris fucus potiores tunc obtinet: quòd cùm fit, alienū ex imo exigit & exterminat. Porro autem natura

tura, quum loco cedit quod hostile illi est & alienum, quosdam voluptatis igniculos sentit.

4. Cur hydropicus, humore abundans copioso, siti tamen afficitur? Dicemus hanc potus appetentiam in illis nasci, quoniam humidi naturalis, non aduentitii atque à natura alieni, quale ipsis cū primis adest, torquentur desiderio. Extinguitur autē ea appetitio, appposito, quod è natura est, humido. An quoniam naturale humidum haud in debitos distribuitur meatus, ac conceptacula, sed foràs i ropellitur atque exudat: quo fit, vt haud secus ac si non biberint, siti semper affligantur.

5. Quamobrem non sitibundis, in balnei ingressu, sitis obuēnit, & vice versa, quos sitis habet, ab ea liberantur? Quia siccitate oritur sitis. Proinde si balneo sitibundi indulgeamus, corpus ratione vitalis facultatis, qua præditum est, humore ipsum per superficiarios cuticularē sive meatus ad se trahit, quo contingit penetrabilia intima, è quibus potissimum procedit sitis, humefieri. At vero balneo indulgentibus, quos non molestat sitis, his qui in corpore est humor, per sudorem promanat: eò quòd aliam humiditatem occupare, sibi que adsciscere nequeant.

6. Cur è iocinore, lienè, pulmonibusve laborantes, in locum affectum minus difficulter

decumbūt, quum oportuerit, quā locus affectus premitur, dolorem inrudescere? Dicendum q̄ si in contrarium latus fiat decubitus, quādam veluti pensilis oneris moles relinquitur: at dum locus patiens ita suspenditur, maior certē sentitur cruciatus.